2025 年 3 月吉日

関係者各位

きのこむら深山

メニュー改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別の

お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、これまで価格維持に努めてまいりましたが、昨今の原材料や資

材高騰、それらに起因するコストの上昇が続いており、現状の価格維

持が極めて困難な状況となっております。

つきましては、昼食メニューを改訂し、新たな形でご提供させていた

だくことといたしました。一部メニューにつきましては、価格改定と

なります。諸般の事情をご賢察の上、ご理解の程お願いいたします。

敬具

記

新メニュー表が出来上がり次第、ホームページに掲載いたしますが、

価格改定の実施日は 4 月 1 日とさせていただきます。

ご不明な点は、お問い合せください。

TEL:0268-38-7333